NEO UEN 4 ART FERRETERIA

Tel.

Cod.: 001

Remitos:

C.U.I.T.

Artículo Cantidad Unidad
Precio con
descuento SubtotalDescripción

Alicuota
IVA

Subtotal c/
IVA

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°36

Unidades3.00 55016.0000 165,048.00 21.00 199,708.08%

34,660.08IVA 21%:

Total: 199,708.08

Ciento Noventa y Nueve Mil Setecientos Ocho Con 8/100Son:

Otros tributos:

75070129924544

22/02/2025

CAE:

Neto Gravado: 165,048.00 0.00 Exento: 0.00IVA: 34,660.08 $$$$$

F.Vto: